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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82319017G

2. Data e Regjistrimit 19/11/2018
3. Emri i Subjektit ITALAPOTEKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, kulla 3, kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka si objekt ne Shqiperi dhe jashte saj prodhimin, 

shitjen dhe tregtine me shumice dhe pakice, prodhimin dhe 
shperndarjen edhe per palet e treta, te produkteve te listuara 
me poshte, konservimin, perfaqesimin, me ose pa depozita, 
ndihme teknike per ato te bera nga palet e treta. PRODUKTE 
KIMIKE,SPECIALITETE MEDICINALE, STRUMENTA 
MJEKSORE KIRURGJIKALE, PRODUKTE DIETIKE, 
PRODUKTET FARMACEUTIKE PER PeRDORIMIM 
MJEKESOR DHE VETERINAR, SUPLEMENT DIETIKE,  
PRODUKTE ZOOTEKNIKE, PRODUKTE SANITARE, 
KOZMETIKE, PARFUMERI DHE PRODUKTE TE 
NGJASHME, PRODUKTE PARAFARMACEUTIKE,  
USHQIME PER FEMIJE ME GJIJ, PRODUKTE 
MAKROBIOTIKE NE TRAJTE TE LENGET DHE TE 
NGURTE,  PRODUKTE TE VECANTA PER SPORT 
KESHILLA SHKENCORE TEKNIKE PROFESIONALE 
PER PRODUKTET E TREGTUARA DHE JO. Kompania 
mund te kryeje çdo veprimtari qe konsiderohet e nevojshme 
ose e dobishme per arritjen e objektit me siper Nuk do te jete 
ne gjendje te jape garanci reale dhe siguri ne favor te paleve 
te treta. Se fundi, kompania do te jete ne gjendje te kete qasje 



2

ne te gjitha format e financimit, te marre kontribute 
kombetare dhe rajonale per menaxhimin e impianteve dhe 
per kryerjen e veprimtarive te saj, te perfitoje nga çdo 
perfitim i parashikuar i ligjeve shteterore dhe rajonale. Ajo 
gjithashtu mund te kryeje ndonje operacion industrial ose 
tregtar, letrat me vlere, pasurive te patundshme apo 
financiare, qe do te konsiderohet e nevojshme, e dobishme 
apo permbushja funksionale te aktivitetit shoqeror - prandaj 
jo ndaj publikut dhe gjithashtu mund te marrin pjese ne 
kompani te tjera me aktivitete te ngjashme ose ne ndonje 
menyre te lidhur me te. 
Ledio Tafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2019                Deri: 25/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PASQUALEde CEGLIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LedioTafaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MARIODE SIATI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ITALAPOTEKA
E-Mail: Fareimpresa.al@gmail.com  
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Telefon: 0694646574  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-008804-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114069-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledio Tafaj")                      Nga data "25/02/2019             
Ne daten "25/02/2024
eshte larguar administratori:            ("PASQUALE  de CEGLIA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-524869-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet perkatese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Vendimi i Ortakeve.docx.pdf

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707454-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950AFA61-FEDA-40E3-B0FB-6EAC6049DFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A571E70-62F4-4BFD-9ACF-737006E1D4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187FDEFD-D6A6-4CD2-A4EF-88C1FEEC85E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B483AE85-CF21-49B9-9F65-A6F6D78C94F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A01B48-75B3-4816-8CCB-E559E81FE94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B204C0E6-BF3E-4ADD-B7EE-191E1EAED46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600B430C-10D5-4030-BAAD-6468715A0252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCE5CE5-796D-4BC9-909F-F9CF68165162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCE5CE5-796D-4BC9-909F-F9CF68165162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16900677-44B4-4616-A1D4-05CA334DF392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CE7152-0D51-4D59-84B1-2C3034742438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FFDFDE-919B-47C9-86A6-EE39C59B2D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB22505-7CC0-47B9-98CD-EC40C38BFCB0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
shenimet perkatese.pdf
Vendimi i Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951630-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet perkatese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB31BE5-49FF-4B3B-A974-108C6EDD1C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AF8D8E-2F6D-4359-9B09-0BE339E9EAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFC8BA8-E0BA-4E71-8646-E4B746281DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8D5A11-2F7E-4BA9-B63D-9C55D3C07A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F316BB-089D-40C3-8BD3-C2575ADA165D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC2C6F1-D97E-46EF-BD8A-5030E11600C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F922AA5E-97CC-42E7-BAEB-AB07DA26E1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10262420-1E8B-4328-921B-4156CAE35F9D

